
YURT DIŞI EĞİTİM SEMİNERİ

Öğrenci ve velilerimizi yurt dışında üniversite eğitimi

hakkında bilgilendirmek üzere yurt dışı eğitim

danışmanımız Sevilay Arısoy tarafından "Yurt Dışı Eğitim

Semineri" verilmiştir. 04.04.2023 tarihinde 9 ve 10. sınıf ile

Fen 2 sınıfı; 06.04.2023 tarihinde ise 11. sınıf ile Fen 3 sınıfı

öğrencilerimize ve yine aynı tarihte velilerimize yönelik

sunulan seminerde yurt dışı eğitimin tercih edilme

sebepleri üzerinde durulmuş, farklı ülkeler için başvuru

süreçleri ve kabul şartlarına değinilmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

NİSAN 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

FLARE HALİÇ REGİONAL
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 31 Mart, 1

ve 2 Nisan’da Volkswagen Arena’da yüz yüze

gerçekleşen “FRC Haliç Regional Uluslararası

Turnuvası”na katılmış ve elli takım arasından turnuvayı

sekizinci olarak tamamlamıştır. Çeyrek finallere çıkan

robotik takımımız üç gün boyunca, ocak ayında

başlayıp iki ayda ortaya çıkardıkları robotları ile

mühendislik becerilerinin gelişimini ispatlamıştır.

Flare Robotics Kulübü mezun öğrencilerinin ve

velilerimizin üç gün boyunca öğrencilerimize destek

verdikleri yarışmada kulüp öğrencilerimiz; mottoları

olan “Bir robotik takımından fazlası…” cümlesinin de

hakkını, jürilerle paylaştıkları ve takdir kazandıkları

sosyal sorumluluk projeleriyle vermişlerdir.

Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman

öğretmenimizi tebrik ediyoruz.

GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile yürütülen “Girişimci

Fikirler Yarışması” ön eleme sunumları, 11 Nisan 2023

tarihinde gerçekleştirilmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi

ve Fen Lisesi öğrencilerinden oluşan 10 ekip, fikir ve

çalışma süreçlerini sunmuştur. Gerçekleşen sunumlar;

oluşturulan jüri tarafından değerlendirilmiş, iki grup yarı

finale geçmeye hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi tebrik

ederiz.



ORYANTİRİNG TAKIMI BAŞARISI

05 Nisan 2023 tarihinde yaklaşık 450 sporcunun

katıldığı “MEB Okul Sporları Oryantiring Türkiye

Şampiyonası Grup Elemeleri”nde okul takımı

sporcularımızdan İdil Zeynep Dinçer, Zara Zehra

Çiçek, Yaprak Özden, Eda Azra Akıncı ve Nehir

Yılmaz'ın oluşturduğu Genç Kız A Kategorisi Takımımız

21 takım arasından dördüncü olarak Türkiye finallerine

katılmaya hak kazanmıştır.

Ayrıca Zara Zehra Çiçek, 125 sporcunun içinden 6.

olmuştur.

Takımımıza ve antrenörümüz Caner Kalın’a teşekkür

eder, Kastamonu'da gerçekleşecek Türkiye

Şampiyonası’nda kendilerine başarılar dileriz.
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ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ 

GÖRÜŞMELERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi

öğrencilerimizin öğretmenleriyle bireysel

paylaşımlarda bulunmalarının gerek kişisel gerekse

akademik gelişimleri açısından büyük önem taşıdığına

olan inancımızla 5 Nisan 2023 Çarşamba günü

"Öğretmen Öğrenci Görüşmeleri" planlanmıştır.

Misyonumuzda da yer alan “öğrencilerimizin

kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun

hedefler belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim

kurumuna hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda

düzenlediğimiz bu görüşmeler; öğrencilerimizin

kendilerini öğretmenleri ile değerlendirmeleri, gelecek

hedeflerini belirlemeleri ve bu hedeflere giden yolda

yapılacaklara karar vermeleri için önemli bir fırsattır.

14. KARİYER VE MESLEKLER 

SEMPOZYUMU

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin

düzenlediği “14. Kariyer ve Meslekler Sempozyumu”

12 Nisan 2023 tarihinde gerçekleşmiştir. Açılışını FMV

Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Mühendis Halil Halefşan

SÜMEN’in “Gelecek 10 Yılda Mesleki Başarı Faktörleri”

başlıklı konuşmasıyla yaptığı sempozyumda

öğrencilerimiz, 29 farklı mesleği tanıma olanağı

bulmuşlardır. Sempozyumumuzda bizlere destek

veren tüm konuklarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.



VELİ TOPLANTISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2022-2023

Eğitim Öğretim Yılı 2. Genel Veli Toplantısı, 8 ve 12

Nisan 2023 tarihlerinde yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Her

seviye için ayrı oturumlarda gerçekleştirilen

toplantılarda öğrencilerimizin sene başından beri

gösterdikleri akademik, sosyal ve duygusal gelişimleri

ile ilgili değerlendirmeler velilerimiz ile paylaşılmıştır.
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14 .KARİYER MESLEKLER 

SEMPOZYUMU AÇILIŞ KONUŞMASI

12 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 14. Kariyer

ve Meslekler Sempozyumumuzun açılışını FMV Yönetim

Kurulu Üyesi Dr. Mühendis Halil Halefşan SÜMEN,

“Gelecek 10 Yılda Mesleki Başarı Faktörleri” başlıklı

konuşmasıyla yapmıştır.

TEXT PROJE GRUBU GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi TExt

(Think&Experience Together) Proje Grubu öğrencileri, 13

Nisan tarihinde “Yaskawa Robot ve Teknoloji Merkezi

Gezisi”ne katılmıştır. Öğrencilerimiz, Yaskawa Robot ve

Teknoloji Merkezi Gezisi’nde hareket kontrol sistem

robotlarını ve endüstriyel robotik çözümlerini yakından

görme fırsatı yakalarken alanında uzman kişilerle de tanışma

fırsatı elde etmişlerdir



15 NİSAN DÜNYA SANAT GÜNÜ 

ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak “15

Nisan Dünya Sanat Günü"nü hafta boyunca

yaptığımız etkinliklerle kutladık. Görsel sanatlar ve

müzik dersi 10. sınıf öğrencileri, UbD planlarından

çıkan ürünlerini "Barok Sanatı" konsepti çerçevesinde

ve müzik dinletisi eşliğinde lise giriş katta sergilemiştir.

Hafta boyunca etkinliklerde çalışmalar yapan

öğrencilerimize ve desteklerini esirgemeyen

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

Dünya Sanat Günümüz kutlu olsun.
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8. SINIF LISE FEN LISESI TANITIM 

TOPLANTISI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak okul

hedeflerimiz arasında bulunan “öğrencilerimizin kendilerini

tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler

belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna

hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda FMV Özel Erenköy Işık

Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri için lise ve fen lisesi

öğrencilerimizin sunumlarıyla 27 Nisan 2023 Perşembe günü

tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. Tanıtım sunumu FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi hakkında genel

bilgilendirmeler ile başlamıştır. Tanıtım sunumunda lise ve fen

lisesi öğrencilerimiz; okulumuzda yürütülen projeler, kulüp

etkinlikleri, akademik bölümler bünyesinde gerçekleştirilen

gezi, söyleşi, konferans gibi çalışmaları kendi deneyimleriyle

8. sınıfta okuyan arkadaşları ile paylaşma fırsatı bulmuşlardır.

Tanıtım sunumunda görev alan öğrencilerimizi kutluyor,

gerçekleştirdikleri birbirinden değerli çalışmaları bizlerle

paylaştıkları için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

DÜNYA GÜNÜ DOĞAYI KORUMA VE 

İLERİ DÖNÜŞÜM ATÖLYELERİ
11 IB sınıfı, IBDP CAS ve Sosyal Bilimler Bölümünün katkıları ve

sosyal etkinlik kulüplerimizin katılımıyla 22 Nisan Dünya Günü

haftasında başka bir benzeri olmayan dünyamızın varlığını

ve bize sunduklarını kutlamak ve hep beraber onu korumak

için yapabileceklerimizi 7 farklı atölyede hayata geçirdik.

Atölyelerimizin amacı; doğayı korumak, atık bilinci

oluşturmak, sıfır atık kampanyasına destek olmak, atığı

azaltarak sorumlu tüketim bilinci oluşturmak ve sonucunda

çevreye olan zararlı etkimiz, küresel ısınma ve iklim

değişikliğine olan etkimizi azaltmak konusunda deneyim

yoluyla farkındalık uyandırmaktır.

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerinden İklim Eylemi/ Sorumlu

Üretim ve Tüketim/ ve Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar

hedeflerine vurgu yapan atölyelerde eski tişörtlerden bez

çanta yapma, doğal boya ile boyama yapma, ilginç

bitkilerin çizimi, kozalaklardan kuş yemliği yapma,bokashi

kompostu, tohum topu ve ekim atölyelerini gerçekleştirdik.

Daha yeşil ve yaşanabilir bir dünya dileğiyle.


